
Objednávka

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

tel.: 

e-mail:

Dodavatel:

SENEKA Ústí spol. s r.o.

Tovární 3402/39a

400 01 Ústí nad Labem

tel.:

e-mail:

Nemocnice: MNUL Dodavatel: SENEKA Usti Objednávka: 2MTZ246739 Datum: 2018-03-01 10:42 Celkem: 316 302.78Kč Odesláno: 2018
-03-01 22:01

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1000310001 - Právní
oddělení 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

1202010001 - Samostatné
oddělení veřejných zakázek 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

1202010001 - Samostatné
oddělení veřejných zakázek 42.4000012 Utěrka švédská 35x40cm modrá, KS

1202010001 - Samostatné
oddělení veřejných zakázek 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

1303010002 - Vzdělávací
institut 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

1303010002 - Vzdělávací
institut 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

1303210001 - Mateřská
školka 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

1303210001 - Mateřská
školka 70.0658020 Utěrka speciální Profix Tiger bílá, 56KS/BAL

1707010002U - Oddělení
uživatelské podpory MNUL 58.3000001 Pasta mycí Solvina 450g, 450g

1707010002U - Oddělení
uživatelské podpory MNUL 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

1707210001 - Oddělení
lékařské knihovny 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

1707210001 - Oddělení
lékařské knihovny 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2101230001 - Středisko
zásobování a nákupu 1.3000002 Taška PE 10kg 30+18x55cm, 2000KS/KAR

2404000000 - Prádelna a
Čistírna 13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

2404000000 - Prádelna a
Čistírna 13.0000012 Závěs koupelnový s potisk.180x200cm, KS

2404000000 - Prádelna a
Čistírna 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2404000000 - Prádelna a
Čistírna 60.6954000 Dávkovač AQUARIUS na skládané papírové ručníky široký, KS

2404200000 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

58.300000131 Krém indulona červená, KS

Stránka č. 1 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2404200000 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2404200000 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2404200000 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

2404330002RY - Vrátnice 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2404330003 - Úklidová četa 40.2012000 Prachovka uni modrá, KS

2404330003 - Úklidová četa 40.2013000 Prachovka uni červená, KS

2404330003 - Úklidová četa 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2404330003 - Úklidová četa 41.6000009 Prostředek na podlahy BIOVAN UNI, 5L

2404330003 - Úklidová četa 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2404330003 - Úklidová četa 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

2404330003 - Úklidová četa 41.900029 Tablety do pisoáru 1 kg, KS

2404330003 - Úklidová četa 42.5001000 Souprava WC, KS

2404330003 - Úklidová četa 58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

2404330003 - Úklidová četa 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2404399015 - Budova R -
Ředitelství 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2404500000 - Stravovací
provoz 1.21000011 Sáček mikroten.odtrhávací role 26x40+3cm, 500KS/ROL

2404500000 - Stravovací
provoz 14.70000144 Nůž bílý jednorázový 17cm, 100KS/BAL

2404500000 - Stravovací
provoz 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2404500000 - Stravovací
provoz 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2404500000 - Stravovací
provoz 70.066465 Utěrka speciální Profix Escon white 500 útržků, bílá, KS

2404500000 - Stravovací
provoz 97.9000027 Drátěnka Arconel, KS

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 41.8000045 Prostředek čistící SGRASSA E BRILLA 750ml spray, KS

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 58.300000131 Krém indulona červená, KS

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 97.9000027 Drátěnka Arconel, KS

41.0300056

Stránka č. 2 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2505009002 - Oddělení
zdravotnické dopravy Ústí
nad Labem

WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2505009002 - Oddělení
zdravotnické dopravy Ústí
nad Labem

41.6000009 Prostředek na podlahy BIOVAN UNI, 5L

2505009002 - Oddělení
zdravotnické dopravy Ústí
nad Labem

58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

2505009002 - Oddělení
zdravotnické dopravy Ústí
nad Labem

58.4000069 Rozprašovač 1L, KS

2505009002 - Oddělení
zdravotnické dopravy Ústí
nad Labem

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

14.70000149 Talíř jednorázový PP pr.22cm, bílý, 1-dílný, 100KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

60.6344000 Mýdlo pěnové na ruce 1200ml, BAL/2KS á1200ML

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

63.44.1 Mýdlo pěnové na ruce 1200ml 4 ks a bezdotykový dávkovač

zdarma

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

2510101001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - OPERAČNÍ
SÁL

40.812300 Mop Sprint 50 cm kapsový FILMOP, KS

2510101001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - OPERAČNÍ
SÁL

40.9107000 Rozmývák 45cm - návlek, KS

2510101001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - OPERAČNÍ
SÁL

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510101001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - OPERAČNÍ
SÁL

59.1001000
Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

Stránka č. 3 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510101001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - OPERAČNÍ
SÁL

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 41.3891060 Hřebínek všiváček, KS

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2510302001 - CHIR.KL. -
SEPTICKÁ STANICE 13.3000015 Spínací špendlík stříbrný 45mm, 12KS/BAL

2510302001 - CHIR.KL. -
SEPTICKÁ STANICE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510302001 - CHIR.KL. -
SEPTICKÁ STANICE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510302002 - CHIR.KL. -
ASEPTICKÁ STANICE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510302002 - CHIR.KL. -
ASEPTICKÁ STANICE 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

2510302002 - CHIR.KL. -
ASEPTICKÁ STANICE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

40.9111000
Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

Stránka č. 4 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

58.4000068 Rozprašovač 0,5L, KS

2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 14.70000133 Kelímek 210ml TE 081, 1600KS/BAL

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 42.50000004 Zvon na výlevky gumový, KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 42.6000002 Kartáč lahvový pr.60mm, KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2510502001 - INF.-
STANICE II 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2510502001 - INF.-
STANICE II 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510502001 - INF.-
STANICE II 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2510502001 - INF.-
STANICE II 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2510502001 - INF.-
STANICE II 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2510502002 - INF.-
STANICE III 14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

2510502002 - INF.-
STANICE III 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2510502002 - INF.-
STANICE III 41.3891056 Zubní kartáček střední, KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

59.0900000
Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

Stránka č. 5 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510502002 - INF.-
STANICE III

2510502002 - INF.-
STANICE III 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2510502101 - INFEKCE -
JIP 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510502101 - INFEKCE -
JIP 1.3000002 Taška PE 10kg 30+18x55cm, 2000KS/KAR

2510502101 - INFEKCE -
JIP 14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

2510502101 - INFEKCE -
JIP 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2510502101 - INFEKCE -
JIP 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2510502101 - INFEKCE -
JIP 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510502101 - INFEKCE -
JIP 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510502101 - INFEKCE -
JIP 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 58.300000131 Krém indulona červená, KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

14.70000133 Kelímek 210ml TE 081, 1600KS/BAL

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

41.4569858 Tablety na desinfekci čištění zubních náhrad, 30KS/BAL

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

41.9000028

Stránka č. 6 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

60.6333000 Mýdlo tekuté 1l transparentní, KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 1.3000012 Taška mikroten. Jumbo 33+22*70, 10 BAL/KAR

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 14.70000133 Kelímek 210ml TE 081, 1600KS/BAL

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 14.70000142 Lžíce polévková bílá jednorázová 17cm, 100KS/BAL

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

2510703002 -
KARDIOLOGIE -
neinvazivní

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 70.120495 Dávkovač tekutého mýdla Clivia 1100ml, KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 14.70000131 Kelímek 300ml, bílý, 30 BAL/KAR

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 14.70000133 Kelímek 210ml TE 081, 1600KS/BAL

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

Stránka č. 7 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2

58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 70.0658020 Utěrka speciální Profix Tiger bílá, 56KS/BAL

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 9.2100002 Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

2510803005 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - lipidová
ambulance

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2510803005 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - lipidová
ambulance

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2510803005 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - lipidová
ambulance

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2510803005 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - lipidová
ambulance

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 14.70000132 Kelímek 500ml, bílý, 10 BAL/KAR

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2510901001 - KOŽNÍ -
OPERAČNÍ SÁL 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510901001 - KOŽNÍ -
OPERAČNÍ SÁL 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 41.8000045 Prostředek čistící SGRASSA E BRILLA 750ml spray, KS

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA

42.4000012
Utěrka švédská 35x40cm modrá, KS

Stránka č. 8 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 60.6333000 Mýdlo tekuté 1l transparentní, KS

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 70.120495 Dávkovač tekutého mýdla Clivia 1100ml, KS

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2510903003 - KOŽNÍ -
CHOROBY Z POVOLÁNÍ 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2510903003 - KOŽNÍ -
CHOROBY Z POVOLÁNÍ 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511102001 - N.CH. - lůžka 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2511102001 - N.CH. - lůžka 1.3000002 Taška PE 10kg 30+18x55cm, 2000KS/KAR

2511102001 - N.CH. - lůžka 1.3000012 Taška mikroten. Jumbo 33+22*70, 10 BAL/KAR

2511102001 - N.CH. - lůžka 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 41.3891057 Zubní kartáček měkký, KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511102001 - N.CH. - lůžka 41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 42.50000004 Zvon na výlevky gumový, KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 60.6333000 Mýdlo tekuté 1l transparentní, KS

Stránka č. 9 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511102001 - N.CH. - lůžka 70.0662290 Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,
60KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2511102001 - N.CH. - lůžka 97.9060055 Kartáč na mytí nádobí, KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 14.70000142 Lžíce polévková bílá jednorázová 17cm, 100KS/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 41.3891056 Zubní kartáček střední, KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 70.0662290 Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,

60KS/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 9.2100002 Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 9.2100002 Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 97.9060055 Kartáč na mytí nádobí, KS

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 41.1000011 Biolit uni, 200ml

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 70.0658020 Utěrka speciální Profix Tiger bílá, 56KS/BAL

2511303002 - NUK MED -
PET CT 14.70000132 Kelímek 500ml, bílý, 10 BAL/KAR

14.70000132

Stránka č. 10 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511303002 - NUK MED -
PET CT

Kelímek 500ml, bílý, 10 BAL/KAR

2511303002 - NUK MED -
PET CT 41.1000011 Biolit uni, 200ml

2511303002 - NUK MED -
PET CT 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2511303002 - NUK MED -
PET CT 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511303002 - NUK MED -
PET CT 58.3000001 Pasta mycí Solvina 450g, 450g

2511303002 - NUK MED -
PET CT 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2511303002 - NUK MED -
PET CT 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2511303002 - NUK MED -
PET CT 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511401001 - OČNÍ-
OPERAČNÍ SÁL 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2511502001 - ORL-LŮŽKA 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511502001 - ORL-LŮŽKA 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

2511502001 - ORL-LŮŽKA 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511601001 - ORTOPEDIE
- OPERAČNÍ SÁL 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2511601001 - ORTOPEDIE
- OPERAČNÍ SÁL 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511602101S -
ORTOPEDIE-JIP 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511602101S -
ORTOPEDIE-JIP 14.70000133 Kelímek 210ml TE 081, 1600KS/BAL

2511602101S -
ORTOPEDIE-JIP 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511602101S -
ORTOPEDIE-JIP 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

Stránka č. 11 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511602101S -
ORTOPEDIE-JIP

59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2511602101S -
ORTOPEDIE-JIP 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2511602101S -
ORTOPEDIE-JIP 70.0658020 Utěrka speciální Profix Tiger bílá, 56KS/BAL

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

2511703001 - ORT.PROT.-
REHABILITACE 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2511703001 - ORT.PROT.-
REHABILITACE 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

2511703001 - ORT.PROT.-
REHABILITACE 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 14.70000133 Kelímek 210ml TE 081, 1600KS/BAL

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 41.3891060 Hřebínek všiváček, KS

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

Stránka č. 12 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

2511802005 - Dětský denní
stacionář 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511802005 - Dětský denní
stacionář 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

2511802006 -
Hematoonkologický
stacionář

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511802006 -
Hematoonkologický
stacionář

13.3000018 Tkaloun bílý, 14mm, návin 100m, KS

2511802101 - DK-JIRP 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511802101 - DK-JIRP 1.2000000 Sáček mikroten odtrhávací 20x30+3cm, 5000KS/KAR

2511802101 - DK-JIRP 1.3000002 Taška PE 10kg 30+18x55cm, 2000KS/KAR

2511802101 - DK-JIRP 14.70000133 Kelímek 210ml TE 081, 1600KS/BAL

2511802101 - DK-JIRP 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2511802101 - DK-JIRP 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511802101 - DK-JIRP 41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

2511802101 - DK-JIRP 58.300000131 Krém indulona červená, KS

2511802101 - DK-JIRP 58.3000006 Krém Indulona měsíčková, KS

2511802101 - DK-JIRP 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2511802101 - DK-JIRP 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511802101 - DK-JIRP 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2511802101 - DK-JIRP 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2511802101 - DK-JIRP 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2511802101 - DK-JIRP 60.6954000 Dávkovač AQUARIUS na skládané papírové ručníky široký, KS

2511802101 - DK-JIRP 60.697800 Dávkovač toaletního papíru Aqua 24, KS

2511802101 - DK-JIRP 97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

2511802104 - DK- IMP 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511803001 - DK-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511803001 - DK-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2511803003 - DK-
ENDOKRINOLOGIE A
DIABETOLOGIE

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511803003 - DK-
ENDOKRINOLOGIE A
DIABETOLOGIE

14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

59.1001000
Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

Stránka č. 13 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511803003 - DK-
ENDOKRINOLOGIE A
DIABETOLOGIE

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 70.100510 Kuchyňská role 2 vrstvy 64 útržků, KAR=12BAL á4ks

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 70.100510 Kuchyňská role 2 vrstvy 64 útržků, KAR=12BAL á4ks

2511803006 - DK-
HEMATOLOGIE 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2511803008 - DK-DĚTSKÁ
NEUROLOGIE-1 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511803008 - DK-DĚTSKÁ
NEUROLOGIE-1 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511803009 - DK-PLICNÍ
ORDINACE 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2511803009 - DK-PLICNÍ
ORDINACE 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2511803009 - DK-PLICNÍ
ORDINACE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511803009 - DK-PLICNÍ
ORDINACE 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2511803009 - DK-PLICNÍ
ORDINACE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511803009 - DK-PLICNÍ
ORDINACE 70.100510 Kuchyňská role 2 vrstvy 64 útržků, KAR=12BAL á4ks

2511803010 - DK-
REVMATOLOGIE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2511803010 - DK-
REVMATOLOGIE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511902001 -
PSYCHIATRIE - lůžka 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2511902101 -
PSYCHIATRIE-
DETOXIKAČNÍ - JIP

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2511902101 -
PSYCHIATRIE-
DETOXIKAČNÍ - JIP

59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

9.2100002
Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

Stránka č. 14 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511902101 -
PSYCHIATRIE-
DETOXIKAČNÍ - JIP

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512002001 - RTO-LŮŽKA 58.4000068 Rozprašovač 0,5L, KS

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 14.70000142 Lžíce polévková bílá jednorázová 17cm, 100KS/BAL

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

41.8000051
WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

Stránka č. 15 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512102002 - Rehabilitace -
následná lužka 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 1.3000000 Taška mikroten 4kg barva, 10BAL/KAR

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2512302001 - ÚČOCH -
LŮŽKA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512302001 - ÚČOCH -
LŮŽKA 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2512303001 - ÚČOCH -
stomatologická ambulance 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512303001 - ÚČOCH -
stomatologická ambulance 14.70000133 Kelímek 210ml TE 081, 1600KS/BAL

2512303001 - ÚČOCH -
stomatologická ambulance 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2512303001 - ÚČOCH -
stomatologická ambulance 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 1.2000000 Sáček mikroten odtrhávací 20x30+3cm, 5000KS/KAR

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 42.4000012 Utěrka švédská 35x40cm modrá, KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

59.10100010
Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

Stránka č. 16 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2512402004 - Plicní
oddělení - spánková
laboratoř

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

1.2000000 Sáček mikroten odtrhávací 20x30+3cm, 5000KS/KAR

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

14.70000150 Kelímek PP 200ml transpar.do 100°C, 100KS/BAL

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512403002 - Plicní
oddělení-
BRONCHOLOGICKÉ
PRACOVIŠTĚ

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512403004 - Plicní
oddělení - stacionář 14.70000150 Kelímek PP 200ml transpar.do 100°C, 100KS/BAL

2512403004 - Plicní
oddělení - stacionář 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512403004 - Plicní
oddělení - stacionář 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

2512403004 - Plicní
oddělení - stacionář 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

70.0662290

Stránka č. 17 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL

Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,
60KS/BAL

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 9.2100002 Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 70.0662290 Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,

60KS/BAL

2512501002 - CENTRUM
ROBOTICKÉ CHIRURGIE 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2512503002 - UROL.-
PORADNA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 41.3891057 Zubní kartáček měkký, KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 42.6000002 Kartáč lahvový pr.60mm, KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 58.300000131 Krém indulona červená, KS

Stránka č. 18 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1

58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 58.4000069 Rozprašovač 1L, KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 9.2300000 Koště čirokové s holí, KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1.3000002 Taška PE 10kg 30+18x55cm, 2000KS/KAR

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 41.3891057 Zubní kartáček měkký, KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 41.4569858 Tablety na desinfekci čištění zubních náhrad, 30KS/BAL

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 42.4000012 Utěrka švédská 35x40cm modrá, KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 42.50000002 Kartáč WC placatý bez nádoby, KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 70.100510 Kuchyňská role 2 vrstvy 64 útržků, KAR=12BAL á4ks

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

1.21000011 Sáček mikroten.odtrhávací role 26x40+3cm, 500KS/ROL

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

41.8000051
WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

Stránka č. 19 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 58.3000006 Krém Indulona měsíčková, KS

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512801002 - GYN.-
PORODNÍ SÁL 60.6954000 Dávkovač AQUARIUS na skládané papírové ručníky široký, KS

2512802005 - PORODNICE
STAN. RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

60.6954000 Dávkovač AQUARIUS na skládané papírové ručníky široký, KS

2512802005 - PORODNICE
STAN. RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

63.44.1 Mýdlo pěnové na ruce 1200ml 4 ks a bezdotykový dávkovač
zdarma

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

42.50000002 Kartáč WC placatý bez nádoby, KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.

59.0900000
Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

Stránka č. 20 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

9.2000004 Kartáč silon prádlový, KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

97.60051 Drátěnka nerez Nikl, 2ks/bal

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

97.60053 Drátěnka klasik, KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

2512802006 - GYN.-
ODDĚLENÍ ŠESTINEDĚLÍ 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2512802006 - GYN.-
ODDĚLENÍ ŠESTINEDĚLÍ 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512802008 - PORODNICE
nadstandard šestinedělí 1.3000000 Taška mikroten 4kg barva, 10BAL/KAR

2512802008 - PORODNICE
nadstandard šestinedělí 42.5001000 Souprava WC, KS

2512802008 - PORODNICE
nadstandard šestinedělí 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2512802008 - PORODNICE
nadstandard šestinedělí 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

14.70000142 Lžíce polévková bílá jednorázová 17cm, 100KS/BAL

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

9.2100002 Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

99.3000004 Metr krejčovský 150m, KS

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

1.0000019
Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

Stránka č. 21 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 13.3000004 Gumičky 40 mm 1kg, KG

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 13.3000006 Gumičky 80 mm 1kg, KG

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 13.3000004 Gumičky 40 mm 1kg, KG

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 58.3000006 Krém Indulona měsíčková, KS

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 59.0900000 Toaletní papír - malá role ( 250 útžků ), 64KS/BAL

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 9.2100002 Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

13.3000004 Gumičky 40 mm 1kg, KG

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

40.9111000
Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

Stránka č. 22 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

2513204001 -
KLIN.BIOCH. - laboratoř 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2513204001 -
KLIN.BIOCH. - laboratoř 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2513204001 -
KLIN.BIOCH. - laboratoř 70.120495 Dávkovač tekutého mýdla Clivia 1100ml, KS

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

1.2000000 Sáček mikroten odtrhávací 20x30+3cm, 5000KS/KAR

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

97.9000027 Drátěnka Arconel, KS

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

59.351420501
Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

Stránka č. 23 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

2513604001 - RDG I +
SONO 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2513604001 - RDG I +
SONO 58.400024 Tekuté mýdlo antiseptické, 5000ml, KS

2513604001 - RDG I +
SONO 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2513604001 - RDG I +
SONO 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 13.0000011 Závěs koupelnový s potisk.180x180cm, KS

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 13.0000012 Závěs koupelnový s potisk.180x200cm, KS

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 13.3000004 Gumičky 40 mm 1kg, KG

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 13.3000006 Gumičky 80 mm 1kg, KG

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 97.9000027 Drátěnka Arconel, KS

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

58.4000022 Mýdlo tekuté obyčejné 5l zelené, 1x5L

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2513901001 - COS 1 - 9 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2513901001 - COS 1 - 9 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2513901001 - COS 1 - 9 13.3000013 Gumičky zesílené 40 mm 1kg, KG

2513901001 - COS 1 - 9 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2513901001 - COS 1 - 9 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2513901001 - COS 1 - 9 46.4095 Mop Sprint Tronic 50cm VERMOP, KS

2513901001 - COS 1 - 9 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2513901001 - COS 1 - 9 60.6954000 Dávkovač AQUARIUS na skládané papírové ručníky široký, KS

2513901001 - COS 1 - 9 70.0662290 Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,
60KS/BAL

2513901001 - COS 1 - 9 97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

2513901001 - COS 1 - 9 99.3000004 Metr krejčovský 150m, KS
nch

2513901003 - COS - JEPL -
operační sál 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

Stránka č. 24 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2513901003 - COS - JEPL -
operační sál

58.3000006 Krém Indulona měsíčková, KS

2513901003 - COS - JEPL -
operační sál 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2513901003 - COS - JEPL -
operační sál 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2513901003 - COS - JEPL -
operační sál 70.0662290 Utěrka PROFIX E-PRINT 1vrstvá modrá, z netkané textilie,

60KS/BAL

2514003002 - APP děti 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2514003002 - APP děti 14.7000013 Kelímek 200ml, bílý, 30 BAL/KAR

2514003002 - APP děti 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2514003002 - APP děti 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

2514003002 - APP děti 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2514003002 - APP děti 70.100510 Kuchyňská role 2 vrstvy 64 útržků, KAR=12BAL á4ks

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 13.3000017 Tkaloun bílý, 10mm, návin 50m, KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 14.70000148 Lžička jednorázová 12,5cm bílá, 100KS/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 14.820050 Sáček papírový lékařský 7x10cm, 100KS/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 41.4569858 Tablety na desinfekci čištění zubních náhrad, 30KS/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 41.6000009 Prostředek na podlahy BIOVAN UNI, 5L

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 41.6000024 Písek tekutý PRIMONA 600g, KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 58.3000016 mýdlo kostka aloe vera nebo květiny, 30KS/KAR

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 58.40000872 Lžíce na boty bílá, KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 59.351420501 Mýdlo tekuté MEVON 1l, 6KS/KAR

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

Stránka č. 25 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice)

97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1.21000001 Sáček mikroten. odtrhávací role 20x30cm, 500KS/ROL

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 14.70000150 Kelímek PP 200ml transpar.do 100°C, 100KS/BAL

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 14.820050 Sáček papírový lékařský 7x10cm, 100KS/BAL

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 41.8000040 Prostředek čistící SPRUZZA E BRILLA 750ml spray, KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 42.6000002 Kartáč lahvový pr.60mm, KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 14.70000150 Kelímek PP 200ml transpar.do 100°C, 100KS/BAL

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 41.8000040 Prostředek čistící SPRUZZA E BRILLA 750ml spray, KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 97.9060060 Kartáč na radiátory, KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 13.3000006 Gumičky 80 mm 1kg, KG

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 13.3000007 Gumičky zesílené 80 mm 1kg, KG

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

Stránka č. 26 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA

41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 42.50000001 Kartáč WC, KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 44.0701866 Prostředek čistící na marmoleum GREEN CARE SR15 1L, KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2514304001I -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA
- stanice I - Infuze a
proplachy

40.003500 Mop Sprint 40 cm kapsový FILMOP, KS

2514304001I -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA
- stanice I - Infuze a
proplachy

40.910200 Rozmývák 35cm - návlek, KS

2514304001S -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA
- stanice S - sklad SZM

9.2100002 Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

OPSL

2514304002 - VEŘEJNÁ
LÉKÁRNA 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2514304002 - VEŘEJNÁ
LÉKÁRNA 1.0000019 Sáček LDPE 30x40, 40mi, 2000KS/KAR

2514304002 - VEŘEJNÁ
LÉKÁRNA 13.3000004 Gumičky 40 mm 1kg, KG

2514304002 - VEŘEJNÁ
LÉKÁRNA 13.3000006 Gumičky 80 mm 1kg, KG

2514304002 - VEŘEJNÁ
LÉKÁRNA 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2514304003 - Ředírna
cytostatik - nemocniční
lékárna

1.5000013 Sáček LDPE potravinářský 200x350/0,080 mm, černá + UV filtr,
1000KS/KAR

2514304003 - Ředírna
cytostatik - nemocniční
lékárna

1.5000014 Sáček LDPE potravinářský 150x250/0,080 mm, černá + UV filtr,

1000KS/KAR

2514304003 - Ředírna
cytostatik - nemocniční
lékárna

13.3000006 Gumičky 80 mm 1kg, KG

2514304003 - Ředírna
cytostatik - nemocniční
lékárna

13.3000007 Gumičky zesílené 80 mm 1kg, KG

2514304003 - Ředírna
cytostatik - nemocniční
lékárna

59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2514304005 - Oddělení
lékárny UL - Podhájí 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2514304005 - Oddělení
lékárny UL - Podhájí 59.1010002 Toaletní papír průměr 23cm, 10cm x 175m, 6KS/BAL

2514402001A -
NOVOROZENCI standard 1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2514402001A -
NOVOROZENCI standard

59.1001000
Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

Stránka č. 27 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2514402001A -
NOVOROZENCI standard 59.10100010 Toaletní papír QUALITY 20m, bílý 2-vrstvý, malá role, 4KS/BAL

2514402001A -
NOVOROZENCI standard 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

2514402001A -
NOVOROZENCI standard 9.2100002 Kartáč zkumavkový pr.12mm, KS

2514402001B -
NOVOROZENCI
nadstandard

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2514402001B -
NOVOROZENCI
nadstandard

1.0000018 Sáček LDPE 20x30, 40mi, 4000KS/KAR

2514402102 -
NOVOROZENCI JIRP 1.2000000 Sáček mikroten odtrhávací 20x30+3cm, 5000KS/KAR

2514402102 -
NOVOROZENCI JIRP 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2514402102 -
NOVOROZENCI JIRP 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2514402102 -
NOVOROZENCI JIRP 41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

2514402102 -
NOVOROZENCI JIRP 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2514402102 -
NOVOROZENCI JIRP 97.9060052 Špejle, 100KS/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 14.9000000 Sáček PE s kapsou a lepící lištou transparentní, 250KS/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 41.4569859 Ústní voda Aktive 500ml, KS

2514703001 -
EMERGENCY 41.6200031 Písek tekutý Real jemný 600g, KS

2514703001 -
EMERGENCY 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2514703001 -
EMERGENCY 58.4000021 Mýdlo tekuté obyčejné 5l růžové, 1x5L

2514703001 -
EMERGENCY 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 60.6344000 Mýdlo pěnové na ruce 1200ml, BAL/2KS á1200ML

2514703001 -
EMERGENCY 70.100510 Kuchyňská role 2 vrstvy 64 útržků, KAR=12BAL á4ks

2514703001 -
EMERGENCY 97.60051 Drátěnka nerez Nikl, 2ks/bal

2514703001 -
EMERGENCY 97.9000020 HOUBA balení po 3ks, 3ks/bal

2514703001 -
EMERGENCY 97.9060058 Kartáč na ruce plastový jednostranný, KS

2514803001 - Ambulance
dětské kardiologie 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2514903001 - STOM -
ambulance Mírová 59.10100051 Toaletní papír Jumbo 28cm B 2vrst., návin 254m, 6KS/BAL

Stránka č. 28 z 29NeOS - Objednávky

7.3.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2600000000A - recepce HS 40.9111000 Houba na nádobí barevná malá 10x10, 10ks/bal

2600000000A - recepce HS 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2600000000A - recepce HS 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2600000000A - recepce HS 58.300000131 Krém indulona červená, KS

2600000000A - recepce HS 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

2600000000A - recepce HS 58.4000023 Mýdlo tekuté obyčejné 5l bílé, 1x5L

2600000000A - recepce HS 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2600030001 - ODBĚROVÁ
MÍSTNOST 41.6000009 Prostředek na podlahy BIOVAN UNI, 5L

2600030001 - ODBĚROVÁ
MÍSTNOST 41.8000045 Prostředek čistící SGRASSA E BRILLA 750ml spray, KS

2600030001 - ODBĚROVÁ
MÍSTNOST 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2600030001 - ODBĚROVÁ
MÍSTNOST 58.30000013 Krém indulona modrá, KS

2600030001 - ODBĚROVÁ
MÍSTNOST 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

2600030001 - ODBĚROVÁ
MÍSTNOST 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2606110001 - SANITÁRNÍ
SLUŽBA 41.9000028 Osvěžovač vzduchu spray, 300 ml

2606110001 - SANITÁRNÍ
SLUŽBA 41.9000039 Krém LONDENA s včelím propolisem 100ml, KS

2606110001 - SANITÁRNÍ
SLUŽBA 58.300000131 Krém indulona červená, KS

2606110001 - SANITÁRNÍ
SLUŽBA 58.4000020 Mýdlo tekuté obyčejné 5l modré, 1x5L

2606110001 - SANITÁRNÍ
SLUŽBA 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 41.0300056 WC vonný toaletní olej Cllasic 1L, KS

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 41.8000051 WC bloky Sanywater Fiori hygienické závěsné, 4KS/BAL

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

2707400000 -
ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 59.1001000 Toaletní papír průměr 19cm, 10cm x 100m, 6KS/BAL

Počet položek objednávky: 671

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 29 z 29NeOS - Objednávky



To: Objednavky NeOS

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: e-lekarna.cz - BizTran : objednavka '2600088692', pro
klienta 'SENEKA Ústí spol. s r.o.' od klienta 'Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem o.z., KZAS'

2. března 2018 13:46

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

SENEKA Ústí spol. s r.o.
Tovární 3402/39A
400 01 Ústí nad Labem

tel.:        
fax:        
mail:
www: www.seneka.cz

Stránka č. 1 z 1RE: e-lekarna.cz - BizTran : objednavka '2600088692', pro klienta 'SENEKA Ústí...

7.3.2018https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8IfBs...




